
2025 年 4 月 1 日 

お客様各位 

銀座 de フットサル LICOPA 鶴見スタジアム 

支配人 茂木一希 

 

価格改定のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。 

さて、当施設では昨今のエネルギーコスト上昇や人件費高騰など、諸般の経済事情が変

化する中で皆様の負担を増やすことなく運営にあたっておりましたが、この度これらの事

情を踏まえ、やむを得ず価格改定を実施することとなりました。 

2025年4月29日(火)より、レンタルコート及び一部個人フットサルプログラムに関して、

価格改定を実施させていただきます。ご利用いただく皆様には大変ご迷惑をお掛けいたし

ますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

■価格改定プログラム 

 

レンタルコート 及び 一部個人フットサルプログラム 

 

■価格改定日 

 

2025 年 4 月 29 日(火) 利用分より改定 

※すでにご予約いただいておりますお客様につきましては、ご予約時の価格でご案内いたします。 

 

■価格改定 

土日祝個人フットサルプログラム メンバー1,000 円から 1,200 円 ※朝個サルを除く 

レンタルコート利用料につきましては、HP 記載の料金表をご確認ください。 

 

皆様には大変なご負担をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。今後も変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

引き続き、銀座 de フットサル LICOPA 鶴見スタジアムをよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


